
Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/6

Usnesení
19. schůze rady městského obvodu
konané dne 07.09.2015

 

čís. 0218/RMOb-Pro/1418/19
-

0225/RMOb-Pro/1418/19

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Marie Matějová
starostka
 
 
 

______________________________
Ing. Zdeněk Dvorský
místostarosta
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/6

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 07.09.2015

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0218/RMOb-Pro/1418/19 RMOb/0089/15 Přehled usnesení rady
0219/RMOb-Pro/1418/19 RMOb/0088/15 Stanovisko k PD,vydání souhlasu s umístěním a

realizací stavby
0220/RMOb-Pro/1418/19 RMOb/0093/15 Návrh smlouvy o dílo na zpracování strategického

plánu městského obvodu Proskovice
0221/RMOb-Pro/1418/19 RMOb/0091/15 Přidělení bytu č. 15, Na Smyčce 5/317, Ostrava-

Proskovice
0222/RMOb-Pro/1418/19 RMOb/0092/15 Zásady pro sestavování návrhu rozpočtu MOb

Proskovice na rok 2016 a návrhu rozpočtového
výhledu na léta 2017 - 2019

0223/RMOb-Pro/1418/19 RMOb/0090/15 Návrh OZV č. .../2015, kterou se mění obecně
závazná vyhláška o školských obvodech spádových
škol zřizovaných městskými obvody

0224/RMOb-Pro/1418/19 RMOb/0094/15 Žádost o udělení souhlasu s umístěním sídla spolku
0225/RMOb-Pro/1418/19 RMOb/0096/15 Zdůvodnění stanoviska rady k regulaci provozování

loterií a jiných podobných her
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/6

 
RMOb/0089/15
Přehled usnesení rady
 
Usnesení číslo: 0218/RMOb-Pro/1418/19
Rada městského obvodu Proskovice

1) souhlasí
 s předloženou kontrolou plnění usnesení. Ve sledování zůstávají tato usnesení:

0153/RMOb-Pro/1418/15 ,0196/RMOb-Pro/1418/17,0203/RMOb-Pro/1418/18,0206/RMOb-
Pro/1418/18, 0208/RMOb-Pro/1418/18 a 0210/RMOb-Pro/1418/18.

 
 
RMOb/0088/15
Stanovisko k PD,vydání souhlasu s umístěním a realizací stavby
 
Usnesení číslo: 0219/RMOb-Pro/1418/19
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost firmy HydroIdea s.r.o., IČ 02929368, se sídlem Škrbeňská 1751, 739 34 Šenov, zastupující

na základě plné moci společnost Povodí Odry, státní podnik, IČ 70890021, se sídlem Varenská
49, 701 26 Ostrava-Moravská Ostrava, o vyjádření k projektové dokumentaci a o vydání souhlasu
s umístěním a realizací stavby „Revitalizace Ondřejnice, km 0,000 - 2,500, stavba č. 4694“,
pro účely vydání územního rozhodnutí

 
2) bere na vědomí
 projektovou dokumentaci stavby "Revitalizace Ondřejnice, km 0,000 - 2,500, stavba č. 4694",

která bude umístěna na pozemcích dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, pro účely vydání
územního rozhodnutí

 
 
3) souhlasí
 s umístěním a realizací stavby „Revitalizace Ondřejnice, km 0,000 - 2,500, stavba č. 4694“ na

pozemcích par. č. 797/24 trvalý travní porost a par. č. 797/26 trvalý travní porost, vše v k.ú.
Proskovice, obec Ostrava, zapsané na LV č. 663, ve vlastnictví statutárního města Ostravy,
svěřená správa nemovitostí městskému obvodu Proskovice, pro účely vydání územního
rozhodnutí

 
 
RMOb/0093/15
Návrh smlouvy o dílo na zpracování strategického plánu městského obvodu
Proskovice
 
Usnesení číslo: 0220/RMOb-Pro/1418/19
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 ke svému usnesení č. 0208/RMOb-Pro/1418/18 ze dne 24. 8. 2015 návrh smlouvy o dílo na

zpracování strategického plánu městského obvodu Proskovice



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/6

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o dílo na zpracování Strategického plánu  městského obvodu Proskovice na

léta 2016-2023" s firmou Ing. Jaroslav Šuléř, Janovice 532, 739 11 Janovice, IČ 03140 261, za
cenu nejvýše příspustnou 139 150,- Kč vč. DPH

 
3) zplnomocňuje
 starostku k podpisu smlouvy s druhou smluvní stranou.
 
 
RMOb/0091/15
Přidělení bytu č. 15, Na Smyčce 5/317, Ostrava-Proskovice
 
Usnesení číslo: 0221/RMOb-Pro/1418/19
Rada městského obvodu Proskovice

1) rozhodla
 o přidělení bytu č. 15 v domě s malometrážními byty, Na Smyčce 5/317, 724 00 Ostrava-

Proskovice panu XXXXXX XXXXXXXXXX
 
2) rozhodla
 o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX na pronájem bytu č. 15 v MmB, Na Smyčce 5/317,
724 00  Ostrava-Proskovice na dobu určitou od 1. 10. 2015 do 30. 9. 2016

 
3) stanoví
 kauci ve výši 4.419,- Kč po dobu tří měsíců. Po uplynutí 3 měsíců bude kauce nájemníkovi

vrácena v plné výši, v případě řádné úhrady plateb stanoveného nájemného a služeb s ním
spojených

 
4) zplnomocňuje
 starostku k podpisu Dohody o kauci.

 
 
 
RMOb/0092/15
Zásady pro sestavování návrhu rozpočtu MOb Proskovice na rok 2016 a návrhu
rozpočtového výhledu na léta 2017 - 2019
 
Usnesení číslo: 0222/RMOb-Pro/1418/19
Rada městského obvodu Proskovice

1) schvaluje
 harmonogram prací na přípravě návrhů pro sestavování návrhu rozpočtu městského obvodu

Proskovice na rok 2016 a návrhu rozpočtového výhledu na rok 2017 - 2019
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu MOb Proskovice



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/6

schválit Zásady pro sestavování návrhu rozpočtu městského obvodu Proskovice pro rok 2016 dle
předloženého materiálu a ukládá starostce předložit návrh zásad Zastupitelstvu MOb Proskovice
dne 9.9.2015

 
 
RMOb/0090/15
Návrh OZV č. .../2015, kterou se mění obecně závazná vyhláška o školských obvodech
spádových škol zřizovaných městskými obvody
 
Usnesení číslo: 0223/RMOb-Pro/1418/19
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 návrh obecně závazné vyhlášky č. ...../2015, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 13/2004,

o školských obvodech spádových škol zřizovaných městskými obvody, v platném znění

 
2) nemá
 k předkládanému návrhu připomínky.
 
 
RMOb/0094/15
Žádost o udělení souhlasu s umístěním sídla spolku
 
Usnesení číslo: 0224/RMOb-Pro/1418/19
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost spolku Sdružení rodičů při ZŠ Ostrava-Proskovice, IČ 45234035 o udělení souhlasu s

umístěním sídla spolku dle předloženého materiálu
 
2) souhlasí
 s umístěním sídla spolku Sdružení rodičů při ZŠ Ostrava-Proskovice na adrese Staroveská 66/62,

724 00  Ostrava-Proskovice
 
 
RMOb/0096/15
Zdůvodnění stanoviska rady k regulaci provozování loterií a jiných podobných her
 
Usnesení číslo: 0225/RMOb-Pro/1418/19
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost Magistrátu, odboru financí a rozpočtu o řádné zdůvodnění stanoviska rady městského

obvodu Proskovice k regulaci provozování loterií a jiných podobných her na územní městského
obvodu Proskovice

 
2) doplňuje



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/6

 k usnesení rady č. 0135/RMOb-Pro/1418/13 ze dne 11. 5. 2015 a k usnesení zastupitelstva č.
45/ZMOb-Pro/1418/5 ze dne 8. 6. 2015 důvod rozhodnutí pro vydání úplného zákazu provozu
loterií na území MOb Proskovice:

"z důvodu zajištění veřejného pořádku v městském obvodě Proskovice"
 
 


